
Školní družina při 10. základní škole v Plzni, nám. Míru 6, příspěvková organizace, 301 00 Plzeň       

                                         Školní rok: 2023/2024 

Dodatek k přihlášce do ŠD  

Jméno žáka:        Datum narození:      Třída:       

Upozornění na zdravotní problémy dítěte:                 

V následující tabulce vyplňte hodiny příchodů a odchodů dle rozpisu ve dnech, kdy bude žák do družiny docházet a způsob odchodu: 

Ranní docházka:  možný příchod 6:00 – 7:30 

Odpolední docházka:  možné odchody ze ŠD do 13.30 a od 15.00 do 16.45 

 

Rozsah docházky 

Den 
Ranní Odpolední 

Změna 

od 

Změna 

od 

Změna 

od 

Kroužky 

Způsob odchodu: účastník bude odcházet z družiny 

sám nebo v doprovodu (rodičů, sourozenců apod. – 

vypište jména) 

Příchod Odchod Příchod Odchod Příchod Odchod Příchod Odchod  

Po             

Út             

St             

Čt             

Pá             

Upozornění rodičům:  Má-li být vaše dítě z družiny uvolněno jinak než v hodinu určenou na přihlášce, musí se nejprve prokázat písemným 

vyzváním rodičů opatřené datem a jejich podpisem, nebere se zřetel na telefonická vyzvání.  

Podpisem níže potvrzujeme, že jsme byli seznámeni s vnitřním řádem školní družiny. 

Souhlasíme s umístěním fotografií a videí našeho dítěte z činnosti družiny na nástěnkách a vývěskách školy, školních webových stránkách a pro 

další propagaci školy: ano – ne 

Souhlasím se samostatným přechodem dítěte z 3. patra, kde je umístěna ŠD, k hlavnímu vchodu budovy a opačně: ano - ne 

 

Trvalý pobyt v České republice:  ano - ne 

 

Datum:        Podpis otce, matky, (zák. zástupce): 

 

 

Školní družina při 10. základní škole v Plzni, nám. Míru 6, příspěvková organizace, 301 00 Plzeň      

                       Školní rok: 2023/2024 

Závazná přihláška  

 

Jméno žáka:        Datum narození:      Třída:       

Bydliště:         Zdrav. pojišťovna: ____________________ 

Matka: _________________________________________  mobil: _________________ e-mail: ________________________  

Otec: __________________________________________            mobil: _________________ e-mail: ________________________ 

Jiný zák. zástupce: ________________________________           mobil: _________________ e-mail: ________________________ 

 

Bude navštěvovat ranní družinu: ano – ne, -  příchod v _________ hodin 

Datum:                                                                                                          Podpis matky, otce, (zák. zástupce): 

 

……..………………………………………………………..…… zde odstřihněte ……………………………….…………………………………… 

 

Informace pro rodiče: 

1. Doplnění přihlášky do ŠD se bude konat dne 4. 9. 2023 v budově školy. 

 

2. Poplatek za první pololetí je nutné zaplatit před nástupem dítěte do ŠD, nejpozději do 22. 9. 2023 a přinést potvrzení o platbě paní  

     vychovatelce nebo zaslat na email - skolni.druzina@zs10.plzen-edu.cz - nutno uvést jméno dítěte a třídu! 

 

3. Číslo bankovního spojení:  1083008992/5500 

    Variabilní symbol:  210 

    Poplatek za ŠD:  600 Kč za pololetí (září - prosinec) 

    Do zprávy pro příjemce je nutné uvést jméno dítěte! 

 

4. Provoz ŠD - ranní blok: 6.00 - 7.40  

                       - odpolední blok: 11.45 – 16.45 (děti možno vyzvedávat do 13.30 hod. a od 15. 00 hod.) 


